

P3

Clara Henry i P3

DIREKT

Publicerat lördag 4 oktober 2003 kl 16.45

De trodde att de skulle sälja ett par hundra biljetter till jämn gamla nostalgiker. Nu har de sålt över tusen och många i publiken skulle kunna vara deras egna barn. På lördagskvällen brakar galan "Svensk Punk 25" lös i Göteborg och punkens pionjärer har repat inför evenemanget hela sommaren.

Det här är Attentat. Jönsson skäller på Paddan, som kommit för sent till repetitionen. Svensk punk har fyllt 25 år, och de som spelar har då, så klart, fyllt 40 år. Det ställer till det i bland att vara punk och pappa till två barn i tonåren. Attentats första singel hette "Ge fan i mig", en hälsning till chefer, lärare och Mats Jönssons föräldrar. – Nu är ju jag pappa och säger "Du ska inte äta den där skiten där, utan det ska vara grönt på tallriken. Du ska äta bra mat". De hör ju, mina barn, på vad jag har sjungit, att de ska inte lyssna på mig, enligt mig. Så det blir lite svårt där, säger Mats Jönsson. På lördag kväll gäller det, och smäller det. Attentat, Grisen Skriker, Slobobans Undergång, Brända barn och flera andra band står på scen på Vågen i Göteborg och det har varit slutsålt sedan i maj. Mats Jönsson trodde att hans gamla kompisar kanske skulle köpa ett par hundra biljetter. Men nu har han sålt över tusen till helt andra kategorier. – Det är ingen nostalgifestival alltså. Definitivt inte för det är mycket yngre. En stor del av de som vill se punkarna på scen igen, var inte födda när det hände sist. Arrangörerna har fått mycket skäll för sin 18-årsgräns. Det är väl inte punk heller, säger kritikerna. – Det kanske det inte är. Men hur fan ska jag kunna veta det, att de ville se oss, säger Mats Jönsson i Attentat.

Kristina Hedberg, Ekot i Göteborg kristina.hedberg@sr.se

Har du frågor eller förslag gällande våra webbtjänster?

Kontakta gärna Sveriges Radios supportforum där vi besvarar dina frågor vardagar kl. 9-17.

KONTAKTA WEBBSUPPORT

COPYRIGHT SVERIGES RADIO 2016

ANSVARIG UTGIVARE: GINNA LINDBERG

Besöksadress (sthlm) för Sveriges Radio AB - Oxenstiernsgatan 20 - 10510 Stockholm - växel: 08-784 50 00